
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR PSG.0134.16.2015 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

z dnia 17 sierpnia  2015r 

 

w sprawie : wskazania dnia wolnego od pracy, za dzień 15 sierpnia 2015r 

 

 

Na podstawie  art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca1974r – Kodeks pracy ( Dz.U. z 1998r 

 Nr 21 poz.94 z późń. zm. ) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustalić, iż wykorzystanie przez pracowników nie będących nauczycielami Przedszkola nr 1  

w Świerklanach, dnia wolnego od pracy z uwagi na obniżenie wymiaru czasu pracy przez 

Święto 15 sierpnia, przypadające w sobotę , nastąpi w miesiącu sierpniu 2015r.  

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

 

mmggrr  CCeelliinnaa  SSzzuulliikk  
 

 


